
令和 7 年 9 ⽉ 

舗装⼯事のお知らせ 
 

 ⽇頃より皆様の⼯事へのご理解・ご協⼒を頂きまして、厚くお礼申し上げます。 
この度、国道 2 号の舗装修繕⼯事を⾏います。 

 ⼯事に当たっては、通⾏規制によりご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解、ご協⼒
を賜りますようお願いいたします。 
 
⼯事の内容 

⼯ 事 件 名：令和６年度⽟島維持出張所管内舗装修繕第１⼯事 
⼯ 事 場 所：都窪郡早島町早島地内 （裏⾯の位置図をご覧ください。） 
⼯事の⽬的：交通の安全と快適性を保つために傷んだ舗装の修繕を⾏います。 
⼯ 事 ⽇ 時：令和 7 年 9 ⽉ 17 ⽇（⽔）〜令和 7 年 9 ⽉ 26 ⽇（⾦） 
        その内の 5 ⽇〜6 ⽇程度※天候等で変更する場合があります。 

⼯ 事 時 間：21 時〜6 時（道路規制は 21 時〜6 時） 
 
道路規制の内容 

・国道 2 号の上り⾞線（岡⼭⾏き）が⾞線減少規制となります。 
  ・⼯事場所（裏⾯の位置図）の内で 1 ⽇に約 250ｍの 2 ⾞線を規制して施⼯し仕上げ

ていき翌⽇は移動して同様に施⼯します。 
このように施⼯を進めてまいりますので⾞両の通⾏は 1 ⾞線のみとなります。 

 ・交通誘導員を配置いたしますので誘導に従って通⾏をお願いいたします。 
 
連絡先・お問合せ先 

発注者：国⼟交通省 中国地⽅整備局 
岡⼭国道事務所 ⽟島維持出張所       TEL ０８６−５２２−４００４ 
施⼯者：⼤和建設(株) （やまとけんせつ） ＴＥＬ ０８６−２３０−６５０５ 

担当：⻑島 ひとみ     TEL ０９０−６４７３−３３３２３ 
 
※ なお、⼯事についてのお気づきの点や問い合わせがございましたら、⻑島までご連絡く

ださい。 




